prazo de 05 (crico) dias, a contar do recebnenlo do repasso do recuso, ao Município 
e à Câmara de Vereadores sob pena de suspensão do convênio. 

CLÁUSULA SEXTA -REPASSE DO MUNICIPIO -VALOR 
Parra execução do objeto deste Convênio, o MunicípIo repassará a importância total de R$ 
65.690,00 (sessenta e cinco mil seiscentos e noventa mais), até o prazo final de duração 
deste Convênio. Tal montante será utilizado para Campazma Pro$ato Nalaino 2025, co*qme 
demonstrado no Cronograma do Plano de Trabalho. 

CLÁUSULA SFTIMA - VIGÊNCIA 
O presente Convõnio terá vigência a contar da data de sua assinatura até 09 de janeiro de